外形図
eモニター 本体（EWM 3L・EWM 1US・EWM 1LN・EWM 1LDP・EWM 1K）
eマルチ 本体（EME M）
eモニター2 本体（EWM 2K・EWM 2F）
電力
モジュール
（EM8E）
電力パルス

USB2.0準拠、ファイルシステム：FAT16、FAT32準拠
USB状態表示2色LED（緑、赤）
注）一部対応できない品番のものがあります
IEEE802.3u（100BASE-TX）,IEEE802.3（10BASE-T）自動認識
RS-485　通信速度：38.4kbps通信線長：1km以下通信インターフェイス（EWM1K、EWM2Kのみ）
USBメモリインターフェイス（EWM1USのみ）
上位インターフェイス（EWM1LNのみ）
※結線方法はP.17をご覧ください。　※詳しくは製品仕様書でご確認ください。
パソコン接続タイプ
（RS-485対応）
遠隔監視対応タイプ
12 13
e-モニター仕様eモニター仕様
通信アダプター
※eモニターシリーズ管理ソフトは品番毎にそれぞれ仕様が異なります。ソフトの詳細については営業又は技術相談窓口にご確認ください。
注1) 別途、EWM ADをご購入ください。　注2) 単独では機能しません。本部と店舗にそれぞれの管理ソフトウエアが必要です。eメールの送受信によりチェーン店舗のエネルギー使用量を一括管理します。
適用タイプ 品　番 標準価格 セット内容
パソコン接続タイプ EWM AD 80,000円 CD-ROM1枚、通信アダプター、USBケーブル、通信機(40cm)
※通信アダプター（EWM AD）は、管理ソフトウェアをお持ちで、通信アダプターを追加する場合にご利用ください。
eマルチ、LAN対応タイプ
及び USBメモリタイプ EME SFW ○ ○
○
○
○
○
○
○
USBメモリタイプ EWM SFN CD-ROM 1枚　※WindowsXP、7 Professional(32bit、64bit)対応です。
LAN対応タイプ及び
USBメモリタイプ EWM SFULP CD-ROM 1枚
パソコン接続タイプ
EWM SF2C CD-ROM2枚、通信アダプター、USBケーブル、通信機（40cm）※WindowsXP、7 Professional
(32bit、64bit)対応です。EWM SFNと通信アダプターEWM ADとのセットです。
116,000円
8,300円
29,500円
87,000円
遠隔監視対応 EWMF SF CD-ROM1枚　※WindowsXP対応です。49,800円
EWM SF2TS 90,000円
EWM SF2T 10,000円
EWM SF2M CD-ROM1枚　※WindowsXP、7Professional（32bit)対応です。
チェーン店舗の本部用管理ソフトウエアです。
CD-ROM1枚　※WindowsXP、7Professional（32bit)対応です。
チェーン店舗の店舗用管理ソフトウエアです。
CD-ROM2枚、通信アダプター、USBケーブル、通信機(40cm)※WindowsXP、
7Professional（32bit)対応です。EWM SF2Tと通信アダプターEWM ADとのセットです。
100,000円
CD-ROM1枚　※WindowsXP、Vista Business、7 Professional(32bit、    64bit)、Windows Server 2008 R2 standard対応です。
※WindowsXP、Vista Business、
　7 Professional（32bit、64bit）対応です。
△注1
○
○
○
○
△注1
○
管理
ソフトウェア
適用タイプ 品　番 標準価格
対応eモニターシリーズ
EME M EWM 1LN
EWM 1LDP EWM 1US EWM 1K EWM 2K EWM 2F
セット内容・備考
注1